Dvargbrytare Malmbergs, 32A, 2P, B-Typ
Artikel: 2149220
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Produktinformation

Dvirgbrytare B-karakteristik, 10kA markkortslutningsstrom.

Malmbergs serie av normprodukter innefattar det mest som beh6vs i
vanliga installationer for bade industri och fastigheter. Med ett

enhetligt utseende och ett mycket montagevanligt utférande ger en snygg
och enkel installation.

Lattmonterade, SEMKO-godkinda dvirgbrytare for skydd av person och
egendom. For skydd av apparater och ledningar genom bade termiskt
overlastskydd och elektromagnetiskt kortslutningsskydd.

Anslutning med kabel upp till 25 mm? och gaffel- eller stift-fasskena i
bade 6ver- och nederkant.

Kompatibla med gamla Malmbergs-serien nar det giller anslutning av
fasskenor. Godkinda som franskiljare.

Anvindningsomrade:
B-karakteristik:Belysning, vagguttag och styrstromkretsar

Specifikationer

Anslutning Skruv, PZ2
Anslutningsarea 25 mm?
Antal/forp 6

Avgiven effekt 2,7W/pol
Bredd 36 mm
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Dvargbrytare Malmbergs, 32A, 2P, B-Typ

Artikel: 2149220

Elektrisk livslangd
Energibegransningsklass
Frekvens

Mekanisk livslangd
Markkortslutningsstrom
Markspanning
Markstrom

Poltal

Stotspanningshallfasthet,
Uimp
Utl6sningskarakteristik

Atdragsmoment

Malmbergs Elektriska AB (publ)

10000 ggr
3

50/60Hz
20 000 ggr
10kA
230/400V
32A

2

4kV

2,5Nm
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